湖 南 省 卫 生 计 生 委 处 室 便 函
   湘卫科教处便函〔2017〕16号
湖南省卫生计生委科教处关于
开展2016年委级科研课题中期检查的通知

各市州卫生计生委，各有关单位：

为进一步加强科研计划项目管理，及时跟踪课题研究进展，根据《湖南省卫生计生科研计划项目管理办法》（湘卫科教发〔2016〕7号），经研究，决定对2016年科研课题开展中期检查。现将有关事项通知如下：
一、检查对象
2016年我委立项的科研计划课题项目（详见湘卫科教发〔2016〕1号和湘卫函〔2016〕469号文件）。
二、检查方式
（一）A类课题由我委直接检查。推荐单位应督促课题负责人如实填写《湖南省卫生计生委科研计划课题中期检查表》（附件1，简称《检查表》），经推荐单位审核后于2017年6月30日前将扫描件和电子版统一报送我处hnswstkjc@126.com邮箱。
（二）B类纵向课题和C类课题原则上由推荐单位进行检查。各推荐单位应对照课题合同书，对课题的研究进展和合同执行情况进行检查，并填写《检查表》留存本单位备查。检查结束后，各推荐单位填写《湖南省卫生计生委科研计划课题中期检查汇总表》（附件2）于2017年6月30日前报送我处。我处组织专家对各地各单位课题进行抽查。
（三）B类横向课题由出资方和我委共同组织会议检查。课题负责人在认真填写《检查表》后，还需将课题伦理审查、课题研究进展和阶段性成果等情况，形成中期自查报告文字材料和PPT资料向会议报告。
会议检查时间：2017年6月6日下午14点30分至18点。
会议地点:湖南宾馆一号楼三楼一会议室(长沙市营盘东路193号)。
参加会议检查的人员回执（附件3）和自查材料请于2017年5月30日前送报送至wunanlyg@163.com邮箱。
联系人:省卫生计生委科教处 黄睿，电话: 0731-84822015。

附件：1．湖南省卫生计生委科研计划课题中期检查表
      2．湖南省卫生计生委科研计划课题中期检查汇总表

      3．横向课题检查会议人员回执
                         省卫生计生委科教处

2017年5月9日
附件1
湖南省卫生计生委科研计划课题

中 期 检 查 表
课题编号：
课题名称：
项目类别：

计划完成时间：
课题负责人：

电话（办）                  （手机）
课题依托单位：
所在单位支持经费：                      万元
填表日期：
湖南省卫生计生委科技教育处印制
填表说明

1、项目类别请按课题合同约定的A类、B类、B类横向、C类分类填写。

2、所在单位支持经费，填写按合同要求配套的研究经费。

3、此表格可以复制。

	课题研究进展概要（不少于2000字，可另加附页）

1.开题以来的进展情况以及初步的研究成果。2.研究中存在的问题及改进措施。3.下一步研究计划。

阶段性成果

	名  称
	成果形式
	刊物名称或出版社、时间
	获奖情况

管理部门检查意见

                     市州卫生计生委/委直属和联系单位

科教管理部门：

（公章）

年   月   日

附件2

湖南省卫生计生委科研计划课题中期检查汇总表
填表单位（盖章）：

	课题编号
	推荐单位
	课题名称
	负责人
	课题类型
	检查结果

	不合格
	合格
	良好
	优秀

附件3
横向课题检查会议人员回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	是否住宿

PAGE
- 2 -